GEWOG - Porzer Wohnungsbaugenossenschaft eG

GEWOG

Programm ,,Zum alten Waschhaus" Breslauerstr.11

02.02.

04.02.

Mi

09.02.

Mo

14.02.

18.02.

Mi

23.02.

Mo

25.02.

14:00-16:00

15:00-18:00
16:00

14:00-16:00

15:00-18:00

15:00-18:00
16:00

14:00-16:00

15:00-18:00
16:00

Herzliche GriiBe
Renate Jungmann

Koordinatorin ,Zum alten Waschhaus"

GnR 666 Amtsgericht Kéln - Aufsichtsratsvorsitzender: Wolfgang Mombaur

Februar 2026

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Digital-Café mit Laura und Bea

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Karnevalsfeier

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Spielenachmittag

Sozialberatung
Heike Kirstges von der caritas

Offener Nachbarschaftstreff & ab
Gedéachtnistraining

Wionwuroan ¥ 50

JONT £T fenp

| iz © ;\ |

Telefon Nr.: 02203/24606

Vorstand: Laura Kleemann, Jiirgen Hollstein, Astrid Schinz

ot M s 30

E-Mail: gewog.altes-waschhaus@gmx.de



