

Programm „Zum alten Waschhaus“ Breslauerstr.11

Februar 2026

02.02. Mo	14:00-16:00	Sozialberatung Heike Kirstges von der caritas	
04.02. Mi	15:00-18:00 16:00	Offener Nachbarschaftstreff & ab Digital-Café mit Laura und Bea	
09.02. Mo	14:00-16:00	Sozialberatung Heike Kirstges von der caritas	
11.02. Mi	15:00-18:00	Karnevalsfeier	
18.02. Mi	15:00-18:00 16:00	Offener Nachbarschaftstreff & ab Spielenachmittag	
23.02. Mo	14:00-16:00	Sozialberatung Heike Kirstges von der caritas	
25.02. Mi	15:00-18:00 16:00	Offener Nachbarschaftstreff & ab Gedächtnistraining	

Herzliche Grüße
Renate Jungmann
Koordinatorin „Zum alten Waschhaus“

Telefon Nr.: 02203/24606
E-Mail: gewog.altes-waschhaus@gmx.de